CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÉP
Kính gửi: Ban Giám Hiệu trường Mầm Non Thủy Tiên
Tên tôi là:
Là phụ huynh của bé :	lớp:
Nay tôi làm đơn này xin Ban Giám Hiệu trường Mầm Non Thủy Tiên cho tôi  nghỉ học từ ngày . . . . . . . . đến . . . . . . . . . . .
Lý do:

Kính mong nhà trường xem xét chấp thuận. Xin cảm ơn nhà trường

	[bookmark: _GoBack]Gò Vấp, ngày ..... tháng . . . ..  năm 2022

	Duyệt Ban giám hiệu
trường Mầm non Thủy Tiên
	Người làm đơn